[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1071-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании комиссии по приведению муниципальных правовых актов в сфере установления наградной системы Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев предложение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю. о необходимости приведения муниципальных правовых актов в сфере установления наградной системы Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по приведению муниципальных правовых актов в сфере установления наградной системы Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, в следующем составе:

председатель комиссии:
	Данкулинец И.Ю.
	- председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены комиссии:

	Новицкая Е.Ю.
	- заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, начальник юридического отдела;

	Пономаренко О.А.
	- главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Сергеев В.В.
	- руководитель Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Комиссии подготовить соответствующие проекты решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в сфере установления наградной системы Петропавловск-Камчатского городского округа и представить на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец